
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E ST A D O  D E  SÃ O  PA U LO

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PO R T A R ÍA  N°. 21.317/ 2019.

FÁ B IO  M A RCO N D ES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei,

R ESO LV E:

EX O N ER A R  A PED ID O , a partir do dia 01/10/2019, o Sr. T IA G O  

V IN ÍCIU S C A R N E IR O  M A RQ U ES, reg. 5980, do cargo de Auxiliar de Campo, 

efetivo, Grupo B, Nível 6A, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura 

Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de e jbutubro de 2019.

FA B IO  M A RC O N D ES 
Prefeito  M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


